
JACQUES.HEAVEN

Ruční výroba, propracované detaily, ekologické laky a vosky, české dřevo 

Čelo v hlavách postele do OBLOUKU
Bočnice lehce do oblouku
Výška rámu postele 45 cm, 
Výška čela hlavy 124 cm,
Vyrobeno z vrstvené bukové dýhy s viditelným profilem na hranách

Povrchová úprava dřeva ekologickými laky nebo vosky podle volby zákazníka

ŠÍŘKA POSTELE CENA
bělení, patina

Krycí barevné laky RAL
Do 90 cm

Do 120 cm
Do 140 cm
Do 160 cm
Do 180 cm
Do 200 cm

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 20.9.2017

Prodloužení postele pro matraci do 220 cm ZDARMA
Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA

21 950 Kč +2 900 Kč
22 170 Kč +2 900 Kč
22 390 Kč +2 900 Kč
22 610 Kč +2 900 Kč
22 830 Kč +2 900 Kč
23 050 Kč +2 900 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

http://www.jacques.cz/


JACQUES.ARIEL

Ruční výroba, propracované detaily, ekologické laky a vosky, české dřevo 

Výška rámu postele 42 cm, Výška čela hlavy 100 cm

Zvýšení postele prodloužením nohou postele do + 10 cm +3% z ceny

Povrchová úprava dřeva ekologickými laky nebo vosky podle volby zákazníka
Možnost výroby i v jiných dřevinách
Případné úpravy rámů postele ARIEL kalkulujeme na požádání obratem 

Ceny pro SKLÁDANOU lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

Do 90 cm
Do 120 cm
Do 140 cm
Do 160 cm
Do 180 cm
Do 200 cm

Ceny pro PRŮBĚŽNOU lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

Do 90 cm
Do 120 cm
Do 140 cm
Do 160 cm
Do 180 cm
Do 200 cm

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 20.9.2017

Čelo v hlavách postele do OBLOUKU
Prodloužení postele pro matraci do 220 cm ZDARMA

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA

22 350 Kč 28 610 Kč 29 730 Kč +2 900 Kč
22 770 Kč 29 150 Kč 30 280 Kč +2 900 Kč
24 010 Kč 30 730 Kč 31 930 Kč +2 900 Kč
25 970 Kč 33 240 Kč 34 540 Kč +2 900 Kč
26 410 Kč 33 810 Kč 35 130 Kč +2 900 Kč
26 840 Kč 34 360 Kč 35 700 Kč +2 900 Kč

29 060 Kč 37 190 Kč 38 650 Kč +2 900 Kč
29 600 Kč 37 900 Kč 39 360 Kč +2 900 Kč
31 210 Kč 39 950 Kč 41 510 Kč +2 900 Kč
33 760 Kč 43 210 Kč 44 900 Kč +2 900 Kč
34 340 Kč 43 950 Kč 45 670 Kč +2 900 Kč
34 890 Kč 44 670 Kč 46 410 Kč +2 900 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

http://www.jacques.cz/


JACQUES.COMFORT

Ruční výroba, ekologické laky a vosky, látka s voděodolnou impregnací

Výška rámu postele 45 cm, 
Výška sedací s matrací NICOLE  - 63 cm
Výška čela hlavy – 136 cm
Výška předního čela u nohou – 45 cm, s matrací 63 cm
Rozměry pro lůžko s matracemi 180x200 cm:
Vnější šířka čela – 189 cm
Vnější šířka rámu postele – 180 cm
Vnější délka rámu – 214 cm

Potahová látka s voděodolnou impregnací se snadnou údržbou
Možnost výběru barev potahové látky podle vzorníku
Případné úpravy velikosti a změny matrací  kalkulujeme na požádání
Postel lze objednat pouze jako komplet, rám, rošty a matrace
Možnost výběru matrací a roštů ze sortimentu Jacques

Ceny pro kompletní čalouněnou postel JACQUES.COMFORT 

rozměr matrace rošty látka Cena

180x200 cm Nicole Primaflex-P dle vzorníku

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 20.9.2017

49 410 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

http://www.jacques.cz/


JACQUES.K

Ruční výroba, propracované detaily, ekologické laky a vosky, české dřevo 

Výška rámu postele 45 cm, čela 107 cm, výplně čela kamenná dýha

Zvýšení postele prodloužením nohou postele do + 15 cm +3% z ceny

Standardní výplň kamenná dýha ocean green
Na přání lze vybrat jiný druh kamenné dýhy
Možnost výroby i v jiných dřevinách
Povrchová úprava dřeva ekologickými laky nebo vosky podle volby zákazníka

Ceny pro SKLÁDANOU lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

Do 90 cm
Do 120 cm
Do 140 cm
Do 160 cm
Do 180 cm
Do 200 cm

Ceny pro PRŮBĚŽNOU lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

Do 90 cm
Do 120 cm
Do 140 cm
Do 160 cm
Do 180 cm
Do 200 cm

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 20.9.2017

Prodloužení postele pro matraci do 220 cm ZDARMA

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA

22 600 Kč 28 930 Kč 30 060 Kč +2 900 Kč
26 600 Kč 34 050 Kč 35 380 Kč +2 900 Kč
28 900 Kč 36 990 Kč 38 440 Kč +2 900 Kč
29 400 Kč 37 630 Kč 39 100 Kč +2 900 Kč
29 900 Kč 38 270 Kč 39 770 Kč +2 900 Kč
34 800 Kč 44 540 Kč 46 280 Kč +2 900 Kč

29 400 Kč 37 630 Kč 39 100 Kč +2 900 Kč
34 600 Kč 44 290 Kč 46 020 Kč +2 900 Kč
37 600 Kč 48 130 Kč 50 010 Kč +2 900 Kč
38 300 Kč 49 020 Kč 50 940 Kč +2 900 Kč
38 900 Kč 49 790 Kč 51 740 Kč +2 900 Kč
45 200 Kč 57 860 Kč 60 120 Kč +2 900 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

http://www.jacques.cz/


JACQUES.JACQUELINE

Ruční výroba, propracované detaily, ekologické laky a vosky, české dřevo 

Rám postele s plnými bočnicemi s vykrouženými oblouky do frontálního čela
Výška rámu postele 38 cm, čela 104 cm, čalouněné čelo s prošitou výplní
Strukturovaná potahová látka ve volitelných odstínech se snadnou údržbou

Úpravy rámů postele Jacqueline kalkulujeme na požádání obratem 
Možnost výroby i v jiných dřevinách
Povrchová úprava dřeva ekologickými laky nebo vosky podle volby zákazníka

Ceny pro skládanou lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

160 až 200 cm

Ceny pro průběžnou lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

160 až 200 cm

noční stolek JACQUELINE Vrchní deska – přírodní kámen mramor, kámen impregnován a leštěn
se zásuvkou a dvířky, madlo Athena Chrom, rozměr v.68, š.43, h31 cm

Buk Jasan Dub bělení, patina
ks v páru ks ks v páru ks ks v páru ks Krycí barevné laky RAL

uvedené ceny skládaná lamela/cink, průběžná lamela +15%
Uvedené rozměry postele jsou vnitřní/pro matraci. Uvedené rozměry stolku jsou vnější. Noční stolek dodáván ve smontovaném stavu – kompletovaný.

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 20.9.2017

Prodloužení postele pro matraci do 220 cm ZDARMA
Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA

66 770 Kč 80 440 Kč 81 960 Kč +2 900 Kč

80 120 Kč 96 530 Kč 98 350 Kč +2 900 Kč

17 770 Kč 20 770 Kč 23 590 Kč 26 590 Kč 24 620 Kč 27 620 Kč +1 450 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

http://www.jacques.cz/


JACQUES.CUBE 

Ruční výroba, propracované detaily, ekologické laky a vosky, české dřevo 

Výška rámu postele 40 cm, čela 87 cm, šikmé dělené nebo nedělené čelo hlavy
Konstrukce rámu postele – skládaný profil 15 x 15 cm

Zvýšení postele prodloužením nohou postele do + 10 cm +3% z ceny

Úpravy rámů postele CUBE kalkulujeme na požádání obratem 
Možnost výroby i v jiných dřevinách
Povrchová úprava dřeva ekologickými laky nebo vosky podle volby zákazníka

Ceny pro SKLÁDANOU lamelu
bělení, patina

šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL
Do 160cm

161 až 180cm
181 až 200cm

Ceny pro PRŮBĚŽNOU lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

Do 160cm
161 až 180cm
181 až 200cm

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 20.9.2017

Prodloužení postele pro matraci do 220 cm ZDARMA

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA

38 290 Kč 49 010 Kč 50 930 Kč +2 900 Kč
38 690 Kč 49 520 Kč 51 460 Kč +2 900 Kč
39 090 Kč 50 040 Kč 51 990 Kč +2 900 Kč

49 780 Kč 63 720 Kč 66 210 Kč +2 900 Kč
50 300 Kč 64 380 Kč 66 900 Kč +2 900 Kč
50 820 Kč 65 050 Kč 67 590 Kč +2 900 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

http://www.jacques.cz/


JACQUES.DOME

Ruční výroba, propracované detaily, ekologické laky a vosky, české dřevo 

Výška rámu postele  43 cm, šíře (výška konstrukce) bočnic 18 cm
Čelo hlavy konstruováno do oblouku, výška čela hlavy 103 cm

Vnější hrany více zaobleny, Nohy postele systém CUBE

Zvýšení postele prodloužením nohou postele do + 10 cm +3% z ceny

Možnost výroby i v jiných dřevinách
Povrchová úprava dřeva ekologickými laky nebo vosky podle volby zákazníka

Ceny pro SKLÁDANOU lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

Do 140cm
141 až 160cm
161 až 180cm
181 až 200cm

Ceny pro PRŮBĚŽNOU lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

Do 140cm
141 až 160cm
161 až 180cm
181 až 200cm

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 20.9.2017

Síla materiálu - rám 4 cm / čelo 2 cm, 

Prodloužení postele pro matraci do 220 cm ZDARMA

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA

28 390 Kč 36 340 Kč 37 760 Kč +2 900 Kč
28 960 Kč 37 070 Kč 38 520 Kč +2 900 Kč
29 530 Kč 37 800 Kč 39 280 Kč +2 900 Kč
30 090 Kč 38 520 Kč 40 020 Kč +2 900 Kč

36 910 Kč 47 250 Kč 49 090 Kč +2 900 Kč
37 650 Kč 48 190 Kč 50 075 Kč +2 900 Kč
38 390 Kč 49 140 Kč 51 060 Kč +2 900 Kč
39 120 Kč 50 070 Kč 52 030 Kč +2 900 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

http://www.jacques.cz/


JACQUES.PLUS

Ruční výroba, propracované detaily, ekologické laky a vosky, české dřevo 

Výška rámu postele  43 cm, šíře (výška konstrukce) bočnic 18 cm
Mírně kosené čelo hlavy s výřezy nebo bez výřezů, výška čela hlavy  90 cm
Síla materiálu 4 cm

Zvýšení postele prodloužením nohou postele do + 15 cm +3% z ceny

Povrchová úprava dřeva ekologickými laky nebo vosky podle volby zákazníka
Možnost výroby i v jiných dřevinách

Ceny pro SKLÁDANOU lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

Do 140cm
141 až 160cm
161 až 180cm
181 až 200cm

Ceny pro PRŮBĚŽNOU lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

Do 140cm
141 až 160cm
161 až 180cm
181 až 200cm

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 20.9.2017

Prodloužení postele pro matraci do 220 cm ZDARMA

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA

27 000 Kč 34 560 Kč 35 910 Kč +2 900 Kč
27 750 Kč 35 520 Kč 36 910 Kč +2 900 Kč
28 500 Kč 36 480 Kč 37 910 Kč +2 900 Kč
29 250 Kč 37 440 Kč 38 900 Kč +2 900 Kč

35 100 Kč 44 930 Kč 46 680 Kč +2 900 Kč
36 080 Kč 46 180 Kč 47 990 Kč +2 900 Kč
37 050 Kč 47 420 Kč 49 280 Kč +2 900 Kč
38 030 Kč 48 680 Kč 50 580 Kč +2 900 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

http://www.jacques.cz/


JACQUES.R

Ruční výroba, propracované detaily, ekologické laky a vosky, české dřevo 

Výška rámu postele  42 cm, šíře (výška konstrukce) bočnic 17 cm
Čelo hlavy kosené, výška čela hlavy 90 cm

Zvýšení postele prodloužením nohou postele do + 10 cm +3% z ceny

Povrchová úprava dřeva ekologickými laky nebo vosky podle volby zákazníka
Možnost výroby i v jiných dřevinách

Ceny pro SKLÁDANOU lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

Do 90cm
91 až 120cm

121 až 140cm
141 až 160cm
161 až 180cm
181 až 200cm

Ceny pro PRŮBĚŽNOU lamelu bělení, patina
šíře Buk Jasan Dub Krycí barevné laky RAL

Do 90cm
91 až 120cm

121 až 140cm
141 až 160cm
161 až 180cm
181 až 200cm

Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a platí od 20.9.2017

Prodloužení postele pro matraci do 220 cm ZDARMA

Olej-vosk, nebo moření dřeva podle vzorníku JACQUES  ZDARMA

15 960 Kč 20 430 Kč 21 230 Kč +2 900 Kč
16 330 Kč 20 900 Kč 21 720 Kč +2 900 Kč
17 720 Kč 22 680 Kč 23 570 Kč +2 900 Kč
18 080 Kč 23 140 Kč 24 050 Kč +2 900 Kč
18 450 Kč 23 620 Kč 24 540 Kč +2 900 Kč
18 830 Kč 24 100 Kč 25 040 Kč +2 900 Kč

20 750 Kč 26 560 Kč 27 600 Kč +2 900 Kč
21 230 Kč 27 170 Kč 28 240 Kč +2 900 Kč
23 040 Kč 29 480 Kč 30 640 Kč +2 900 Kč
23 500 Kč 30 080 Kč 31 260 Kč +2 900 Kč
23 990 Kč 30 710 Kč 31 900 Kč +2 900 Kč
24 480 Kč 31 330 Kč 32 550 Kč +2 900 Kč

Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

http://www.jacques.cz/

